
Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas 1 250 000 €
Reference: R4975837  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 1 182m  Build Size: 295m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierrezuela

Villa Enjoy je krásný dům se zastavěnou plochou 295 m2 na jedné úrovni, což usnadňuje jeho užívání. Vila je ve
výborném stavu a nachází se v soukromí v prestižní oblasti La Sierrezuela, která se nachází kousek nad Fuengirolou. Vila
s nádherným panorama:ckým výhledem a pečlivě provedenou rekonstrukcí je vybavena moderním, energe:cky
úsporným strojním zařízením a nabízí vše, co si dokážete představit. Má tři elegantně zařízené ložnice, každou s
manželskou postelí, a dvě stylové koupelny. Prostorný obývací pokoj zahrnuje krb a salonek pro stolování a
společenské setkávání. Vila se může pochlubit také velkým bazénem a krásná terasa je částečně zastřešená, aby
poskytovala s>n před sluncem. Velká luxusní kuchyně byla kompletně zrekonstruována. Celý interiér domu o rozloze
190 m2 byl vkusně zrekonstruován ve stylových barvách a zachovává rovnováhu mezi moderní elegancí a andaluskou
architekturou. Příjemnou zahradu o rozloze přibližně 1 182 m2 zdobí krásné rostliny a palmy a je vybavena
automa:ckým zavlažovacím systémem. K dispozici je také parkovací místo pro více automobilů. O bezpečnost je dobře
postaráno díky uzamykatelným oknům a poplašnému systému s kamerami. Dům navržený pro radost, s perfektní
polohou v blízkosti občanské vybavenosti, golfu, moře, města a dopravního spojení. Vila Enjoy nabízí vytříbený a luxusní
životní styl. Je připravena k nastěhování a užívání si!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Sierrezuela
	Features:


